
Vårtävling 2002 – en kall, men stimulerande historia! 
Text: Lotten Lindström

Visst stod jag här i Bygdeträsk igen… Enligt planerna skulle jag egentligen ha varit i
Frankrike men mina kursare, och känslan av att ”vad är en bal på slottet” fanns
onekligen i maggropen. Nåväl! Lille eller Bygdeträsk, what’s the difference, och
kunde jag nu inte vara i Frankrike under två veckor, så måste man väl se en helg i
Vallholts regi  som ett fullgott alternativ!  

En liten rekognocerings­runda på fredag kväll hann jag med, och hittade hästar, ett
glatt, gult utedass och två frusna damer Olofsson i incheckningen. Vid kopiatorn
återfanns fam. Salomonsson! Allt var i full gång, och själv frös jag, samtidigt som jag
skrev upp ”kupévärmare” på min lilla kom­ihåg­lapp för lördagen! 

På lördag morgon skulle vi dra igång! Själv var jag bänkad i speakervagnen med mina
trogna bisittare, som äntligen kommit ner från speakervagnstaket. Red. Östling hade
genom resolut trampande på nämnda tak väckt både hästar, ryttare och
funktionärsstab. Red. Bjurman och undertecknad befann oss i ett behagligt stadium av
lomhördhet efter hennes strövtåg, men det må väl vara hänt! 

Tävlingen flöt bra, jag tänker inte förlora mig i resultaten, framförallt för att jag inte
kommer ihåg dem, och inte heller har dem dokumenterade på papper. Det fanns dock
en hel del att titta på. Dagur frá Thverá hade onekligen luft under vingarna, och det
visade han framförallt under prisutdelningen på söndagen. Mats Berg fanns återigen
på plats med sin fina Kátina och jag gillade även det musblacka stoet Gimmstein, efter
Ófeigur 882. Välriden och välvisad var även Sandra Salomonssons Rökkvi frá Enni
och inte att förglömma Pernilla Ågren på Litfari, som tyvärr diskades, men som totalt
ändå hade helgens bästa poäng i FIPO­klasserna. 

Stor eloge till funktionärerna! Alla som någon gång hamnat bakom kulisserna när
tävlingar ska ordnas vet hur mycket jobb det är, det behövs folk som är villiga att dra
sitt strå till stacken för att vi ska kunna ha den här typen av verksamhet! Kram på er
alla! Särskilt kommer vi ihåg Sandra ”The bright blond” Lundström, hon måste vara
en av Vallholts snabbaste och effektivaste domarsekreterare genom tiderna!
Hamburgarna smakade bra, och Carola Bergström är ett fynd! Hon har trollat fram
både grindstolpar, spån och utedass. Vår alldeles egen ”kisseria” är en milstolpe i
Vallholts historia, det vet alla, som liksom jag, tidigare varit hänvisade till guds gröna
natur för uträttande av naturbehov i Bygdeträsk. Min enda kommentar är:
HALLELUJA!!! 

Tack för en mycket trevlig helg! 


